
ZESPÓł. EKONOMlCZNO-AOMINlSTRACY}NY
JEDNOSTEK w OZlAWSlYCACH

ul. Skalbrnierska 5, 28-440 Działoszyce
NIP 6621066346 REGON 290632695

tel, (41) 352~5 w. 28, 29

ZEAlZP .22 .2016

Działoszyce, 14.10.2016 r.

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę opału do szkół, placówek i domów nauczyciela w gminie Dzialoszyce w sezonie
2016/2017

Zamawiający:
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Jednostek w Działoszycach
ul. Skalbmierska 5
28-440 Działoszyce
Nr ogłoszenia w BZP: 319168-2016 z dnia 06.10.2016 r.
Termin otwarcia ofert: 14.10.2016 r. godz. 10:00

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późno zm.) Zamawiający przekazuje informacje, o których mowa w
tym przepisie (po otwarciu ofert):

L Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 285.000,00 zł
(słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/1 00).

II. Firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oraz informacje o cenach,
terminie wykonania zamówienia, okresie gwarancji, warunkach płatności i wartości opałowej
poszczególnych sortymentów opału zawartych w ofertach:

Nr Cena za I Ilość Wartość brutto
Wartość Termin Okres Warunki

oferty Wykonawca Rodzaj opalu tonę brutto zam. (zł) opalowa wykonania gwarancji płatności
(zł) (t) (kJ/kg) zamówienia

Przedsiębiorstwo Transportowo- kostka 559,65 zl 90 50368,50 zł 26000
Spedycyjne "Magtrans"

26800Edward Magdziak ekogroszek luzem 528,90 zl 215 113713,50zł

I ul. Bohaterów Warszawy 116, ekogroszek wor. 621,15 zl 20 12423,00 zl 26800 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

28-100 Busko-Zdrój
miał 295,20 zł 95 28044,00 zł 23500

RAZEM x 420 204 549,00 zł x

kostka 790,00 zl 90 71 100,00 zł 29000
KARBON EX Sp. z 0.0.

29000ekogroszek luzem 639,00 zł 215 137 385,00 zl

2 ekogroszek wor. 700,00 zl 20 14000,00 zl 29000 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
ul. Partyzantów 73, SIWZ
28-300 Jędrzejów

mial 267,00 zł 95 25365,00 zl 22000

RAZEM x 420 247 850,00 zł x

kostka 571,95z1 90 5 I 475,50 zl 30000
WĘGLOPASZ Sp. z 0.0.

28000ekogroszek luzem 541,20 zł 215 116358,00 zl

3 ul. Piątkowska 149/6, ekogroszek wor. 627,30 zl 20 12546,00 zł 28000 30.06.2017 nie dotyczy
zgodnie z

SIWZ
60-648 Poznań

mial 307,50 zl 95 29212,50 zl 25000

RAZEM x 420 209 592,00 zl x



Firma Handlowo-Usługowa "NOWEK" kostka 620,00 zl 90 55800,00 zl 29000
sp.j.

ekogroszek luzem 540,00 zł 215 11610000 zł 28000

4 ul. Kolberga 2, ekoaroszek wor. 720,00 zł 20 1440000 zł 28000 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SłWZ

25-620 Kielce 23000miał 270,00 zł 95 25650,00 zł

RAZEM x 420 211 950,00 zl x

kostka 756,45 zł 90 68080,50 zł 26000
STAN PAW sp. z 0.0.

ekoaroszek luzem 490,77 zl 215 105515,55 zl 26000

5 ul. Tworzeń 176, ekogroszek wor. 589,I7z1 20 II 783,40 zl 26000 30062017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

41-303 Dąbrowa Górnicza
mial 318,57 zł 95 30264,15zl 22000

RAZEM x 420 21S 643,60 zl x

kostka 744,15 zl 90 66973,50 zl 26000
Silent Trade Energy sp. z 0.0.

ekogroszek luzem 478,47 zl 215 102871,05 zl 26000

6 ul. Tworzeń 8b, ekogroszek wor. 576,87 zł 20 II 537,40 zł 26000 30.06.2017 nie dotyczy
zgodnie z

SIWZ
41-300 Dąbrowa Górnicza

mial 306,27 zł 95 29095,65 zł 22000

RAZEM x 420 2JO 477,60 zl x

kostka 731,85 zł 90 65866,50 zł 26000
Remes sp. z 0.0.

ekogroszek luzem 466,17 zl 215 100 226,55 zl 26000

7 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 22, ekogroszek wor. 564,57 zł 20 11291,40 zł 26000 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

40-058 Katowice 22000miał 293,97 zl 95 27927,15 zl

RAZEM x 420 205311,60 zl x

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe kostka 669,00 zł 90 60210,00zl 28470

STANBARTEX Stanisław Palac
ekogroszek luzem 624,00 zl 215 13416000 zł 28140

8 ul. Mickiewicza 20/84, ekogroszek wor. 700,00 zl 20 14000,00 zl 28140 30.06.2017 nie dotyczy
zgodnie z

SIWZ
41-400 Mysiowice

mial 258,00 zl 95 24510,00 zl 25270

RAZEM x 420 232 880,00 zl x

Przedsiębiorstwo Handlowo- kostka 755,00 zl 90 67950,00 zł 26000
Transportowe "WĘGLOMAR" Maryla

26000Osika ekogroszek luzem 590,00 zl 215 126850,00 zl

9 ul. Krótka 4, ekogroszek wor. 650,00 zl 20 13000,00 zl 26000 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

32-543 Lgota
mial 325,00 zl 95 30875,00 zł 23000

RAZEM x 420 238 675,00 zl x

FHU "DAMARKO-TRANS" s.c. Marek kostka 608,00 zl 90 54720,00 zl 26000

Kołton i Dariusz Kolton
ekoaroszek luzem 568,00 zl 215 122 120,00 zl 26000

10 ul. Krakowska 40, ekogroszek wor. 618,00 zl 20 12360,00 zl 26000 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

28-440 Dzialoszyce
mial 298,00 zł 95 28310,00 zl 22000

RAZEM x 420 217 510,00 zl x

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe kostka 759,00 zl 90 68310,00 zl 29800

"EDEL" Edward Chojnacki
ekozroszek luzem 658,00 zl 215 141470,00 zl 27500

II Prandocin, ekogroszek wor, 729,00 zł 20 14580,00 zl 27500 30.06.2017 nie dotyczy zgodnie z
SIWZ

32-090 Slomniki
mial 36800 zl 95 34960,00 zl 25000

RAZEM x 420 259 320,00 zl x

Zgodnie z art. 24 Ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 2164, z późno zm.) Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej
informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. DYREKTOR

Zespołu Fkonomiczn Adrnuustracv
[edru ·tl'b, D7.uk"'l'I'cach .
~"'---""""--'"

mgr Marcin Misze


